

CONSEJO NACIONAL AGRARIO

LIQUIDACION DESEMBOLSO MES DE ABRIL 2018

(CIFRAS EN LEMPIRAS)

| OBJETO DEL GASTO | DENOMINACION | EJECUTADO EN: ABRIL 2018 | SALDO DISPONIBLE |
|------------------|--|-----------------------------|-------------------|
| | DESEMBOLSO ABRIL F-01 # 688 (700,000.00) | | 700,000.00 |
| 11100 | SUELDOS Y SALARIOS BASICOS | 276,637.98 | 423,362.02 |
| 11300 | RETRIB. A PERSONAL DIRECT. Y DE C. | 80,625.00 | 342,737.02 |
| 11520 | DECIMOCUARTO MES | 95,000.00 | 247,737.02 |
| 11710 | CONTRIB. PATRONALES PARA INJUPEMP | 40,112.51 | 207,624.51 |
| 11750 | CONTRIBUCIONES PARA SEGURO SOCIAL | 2,859.06 | 204,765.45 |
| 14300 | GASTOS DE REPRESENTACION EN EL PAIS | 105,000.00 | 99,765.45 |
| 21100 | ENERGIA ELECTRICA | 586.00 | 99,179.45 |
| 21200 | AGUA | 326.72 | 98,852.73 |
| 21420 | TELEFONIA FIJA. | 1,416.05 | 97,436.68 |
| 21430 | TELEFONIA CELULAR | 9,055.95 | 88,380.73 |
| 22100 | ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES | - | 88,380.73 |
| 23200 | MANT.Y REP. DE EQ. Y MEDIOS DE TRANSP. | - | 88,380.73 |
| 23360 | MANT. Y REP. DE EQ. DE OFIC. Y MUEBLES | 5,000.00 | 83,380.73 |
| 25100 | SERVICIO DE TRANSPORTE | 150.00 | 83,230.73 |
| 25300 | IMPRESA, PUBLIC. Y REPRODUCCIONES | 16.01 | 83,214.72 |
| 25400 | PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS | 22,732.50 | 60,482.22 |
| 25700 | SERVICIO DE INTERNET | 641.79 | 59,840.43 |
| 26210 | VIATICOS NACIONALES | - | 59,840.43 |
| 29100 | SERVICIOS DE CEREMONIAL Y PROTOCOLO | 7,102.80 | 52,737.63 |
| 31100 | ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS | 834.35 | 51,903.28 |
| 33400 | PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON | 200.45 | 51,702.83 |
| 35400 | INSECTICIDAS, FUNGICIDAS Y OTROS | 181.95 | 51,520.88 |
| 35600 | COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES | 11,529.50 | 39,991.38 |
| 39100 | ELEMENTOS DE LIMPIEZA | 342.36 | 39,649.02 |
| 39200 | UTILES DE ESCRIT., OFIC. Y ENSEÑANZA | 879.98 | 38,769.04 |
| 39300 | UTILES Y MATERIALES ELECTRICOS | 124.00 | 38,645.04 |
| 39600 | REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES | 880.07 | 37,764.97 |
| 42100 | EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES | 13,064.00 | 24,700.97 |
| | TOTAL EJECUTADO Y SALDO DISPONIBLE.... | 675,299.03 | 24,700.97 |

TEGUCIGALPA MDC., 02 DE MAYO DE 2018

CARMENSA VALENZUELA ROBLES

Consejera Presidenta del C.N.A.

Identidad # 0801-1962-04080

RTN # 08011962040802





SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE AGRICULTURA Y GANADERIA
REPUBLICA DE HONDURAS

Del Despacho del Señor Secretario
Tegucigalpa, M.D.C 4 de Mayo del 2018

Oficio GA-465-2018

Estimada Oficial de Información Publica
Lic. Lorenza Figueroa
Su Oficina,

Estimada Lic. Figueroa

De la manera más atenta me dirijo a usted, para remitirle liquidación Parcial presentada por el Consejo Nacional Agrario en concepto de transferencia realizada en el mes de Abril por un monto de L.675.299.03 (Seiscientos setenta y cinco mil doscientos noventa y nueve con 03/100) correspondiente al FOI N°688. Con el propósito de que se publique en la página Web de esta Secretaria de Estado en apego al Art. 227 de las Disposiciones Generales del Presupuesto Periodo Fiscal 2018.

Sin otro particular agradeciéndoles de antemano su atención a la presente,

Atentamente,


Lic. Allison Montoya
Gerente Administrativo



✉ Mauricio Guevarra/Secretario de Estado
Lourdes Nolasco/Sub Gerente de presupuesto
Lilia Contreras/ Auditora Interna


4-5-18